РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	666402, п. Жигалово, ул. Партизанская,74 тел.: 3-12-03 факс: 3-13-32

№ _98_ от _27.02.2010 г._
Об отмене решения Думы Жигаловского МО

второго созыва № 88 от 25.11.2009 г.
В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 46 Устава Жигаловского муниципального образования и в связи с непринятием решения Думой МО «Жигаловский район» о принятии части полномочий администрацией МО «Жигаловский район» на очередной финансовый год, переданных решением Думы Жигаловского муниципального образования № 88 от 25.11.2009 г. Дума Жигаловского муниципального образования второго созыва (далее – Дума)
РЕШИЛА:

1. Решение Думы № 88 от 25.11.2009 г. «О передаче полномочий по согласованию генерального плана Жигаловского муниципального образования и подготовленной на основе генерального плана Жигаловского муниципального образования документации по планировке территории на 2010 г.» отменить.
Глава Жигаловского МО

Э.Р. Кузнецова